
 
 

ORDINE DEI TECNICI SANITARI DI RADIOLOGIA  

 MEDICA  

E DELLE PROFESSIONI SANITARIE TECNICHE, 

DELLA RIABILITAZIONE E DELLA PREVENZIONE  

 DELLA PROVINCIA DI ENNA  

VIA CAVALIERI DI VITTORIO VENETO N. 20, 94100 ENNA  

 CASELLA POSTALE N. 124 - TEL 328 2882968 

 

 

Prot. N. 18/2019 

DELIBERAZIONE   N.  02      del   20/12/2019 

 

 

Enna,     lì  20/01/2019 

 

Al Consiglio Direttivo dei TSRM - PSTRP  

 Della Prov. Di Enna 

Al Consiglio dei Revisori dei Conti Dei 

TSRM - PSTRP 

Della Prov. Di Enna  

OGGETTO: Impegno di spesa Consiglio Nazionale Straordinario Roma   27 gennaio 

2019.  

 

IL PRESIDENTE  

Su proposta dello stesso; 

Richiamati:  

il DLCPS 13 settembre 1946 n. 233;  

 

il DPR 05 aprile 1950 n. 221;  

la Legge n. 241/90 e successive modifiche e integrazioni; .  

il verbale n. 02 del 18 gennaio 2019  dove il consiglio Direttivo ha deliberato l’impegno di spesa per la 

partecipazione al Consiglio Nazionale, del Consigliere  pro tempore TSRM dott.re A. Gravina.  
 
 

 

 

 

 

 

 

ORDINE DEI TECNICI SANITARI DI RADIOLOGIA MEDICA  

E DELLE PROFESSIONI SANITARIE TECNICHE 

DELLA RIABILITAZIONE E DELLA PREVENZIONE  

 PROVINCIA DI ENNA  

VIA CAVALIERI DI VITTORIO VENETO N. 20, 94100 ENNA  

 CASELLA POSTALE N. 124 - TEL 328 2882968  

E-MAIL: enna@pec.tsrm.org; enna@tsrm.org; https://tsrmenna.com  

C. F. : 80004970861  

mailto:enna@pec.tsrm.org


Preso atto del parere favorevole espresso all’unanimità dai componenti del Consiglio direttivo alla data 

su indicata .  

Acquisiti i pareri favorevoli del Segretario e del Tesoriere secondo responsabilità e competenze;  

 

 

DELIBERA  

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate:  

 

1. la spesa alla partecipazione al Consiglio Nazionale del 27 gennaio 2019 Roma   
 

di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e viene inviato agli 
organi preposti.  

 

 

 

      Il Segretario 

TSRM Dott.re S. Scarlata 

 

 

 

       Il Tesoriere 

TSRM Dott.ssa P. Palillo 

 

                                                                                Il Presidente 

                                                                          Sig. Attilio.Occhino 

 

 

 

 

Luogo e data:  lì Enna 20/12/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORDINE DEI TECNICI SANITARI DI RADIOLOGIA MEDICA  

 E DELLE PROFESSIONI SANITARIE TECNICHE  

DELLA RIABILITAZIONE E DELLA PREVENZIONE  

 PROVINCIA DI ENNA  

VIA CAVALIERI DI VITTORIO VENETO N. 20, 94100 ENNA  

 CASELLA POSTALE N. 124 - TEL 328 2882968  

E-MAIL: enna@pec.tsrm.org; enna@tsrm.org; https://tsrmenna.com  

C. F. : 80004970861 

mailto:enna@pec.tsrm.org




 
 


